
é--r3 j/m:j'
Ob11ova vodorovného dopravního značení v roce 2018

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Dodavatel

SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

sídlem Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov IČO: 25229761
zapsaná u Krajského soudu v Plzni sp. m. C, vložka 10825
zastoupený

, l

l
2
j

j

,

l

,' i

' ?

,.

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je provedení obnovy vodorovného značení silnic II. a III. třídy ve správě
objednatele v místě plnění, rozsahu a způsobem dle přílohy č. l této smlouvy ( dále jen dílo).

2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a v kvalitě sjednané touto smlouvou
a objednatcl řádně provedené práce převzít a uhradit cenu v souladu s ČI. IV. této smlouvy.

III. "
Doba a místo plnění

l. Doba plnění je u plošného dopravního značení u jednotlivých oblastí stanovena do 30. 9. 2018
Dřívější plnční je možné.

2. Místo plněrií je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Pro účely kontaktu mezi objednatelem a dodavatelem slouží:

a) za objednatele

1



G

!

ť
N"

L

L

ii

t

l)l í
i

i
||

!1

i l

F

É

7

.' Ĺl



I ,
i

l
i t
.' -r
ŕ

l i

l i
l
!

l :

! i

..'j



.. l ... ...-.,~,:r,
., .

,,
i"""' Obnova vodorovného dopravního značení v roce 2018

m: ','E"

' VIII.
'ť :" ',, UkonČení smlouvy a sankce

l. Smluvní vztah skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán nebo dohodou smluvních stran.
y ;"::.:',: 2. Smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy:4""' ·'":. "'

ze strany objednatele:
.. . a) neplnění povinností stanovených v ČI. VI. této smlouvy;

b) nedodržování právních předpisů ve vztahu k beZpečnosti práce; ,
'; ::" " 'i ":,,:. c) zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182)2006sb., insojvenční zákon, v platném

.é..',:" znění vůči dodavateli; i
i.,,- d) prodlení s ukonČením plnění o více než 15 dnů;
":.:j"" e) z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ze strany dodavatele
ta) prodlení s výplatou ceny díla o více než 60 kalendářních dnů;

S",--- b) úpadek objednatele.
,ý;,,. " .'..,,,,,;'.. V případě odstoupení od smlouvy smlouva zaniká doručením písemného projevu vůle jedné strany ,

' ""' straně druhé na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy s účinky ex nune. '

.. 3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, zaplatí objednatel dodavateli úrok z prodlení vevýši 0,05% z dlužné Částky za každý i jen započatý den prodlení. ,
q":' "

4. V případě prodlení dodavatele s plněním nebo jeho částí a s odstraněním reklamovaných záručních
:,"'.' vad zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za každý i jen započatý den

-':,'; prodlení.

.
; i""" 5. V případě nenahlášení změny kontaktních údajů dle ČI. III. odst. 3 této smlouvy za každý jednotlivý ·
" __ případ 2.000,-KČ.

IX.
i .' ZávěreČná ustanovení

L-g.

;".-.- l. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
·,,;.. .'"" 'É 2. Dodavatel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti

ť'"-'"--.- vyplývající z této smlouvy třetí osobě nebo bez písemného souhlasu využívat při plnění této
smlouvy subdodavatele.

ž'"'- 3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních "
ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanoveni této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným,

'.; se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. ii
í, ,..·' 4- Tato smlouva je uzavřena podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Právní |1

š""" ' vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovně dohodnuty, řídí se uvedenou zákonnou
úpravou.

,""' 5. Smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichŽ jedqo obdrží objednatel a jedno dodavatel. '
Toto ujednáni' platí pro všechny návrhy změn a dodatků. "l

.'." 6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
'é-':". o svobodném přístupu k infomacím, ve mění pozdějších změn. '

' 7. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech
ji

,;,1"""',':"" faktur skutečně uhrazené cehy na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele ' !
t ,;,1' objednatele. l í, ;

", .. 8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 'l;
i" - předpisů, o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dodavatel oznaČil tyto jmenovitě

;i.':.:" uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: netýká se
','.;! .9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení

§1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.
10. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. l ':

.g,' '

"Ž,;';;::: .'
Z;"'

ľ'- |ii!
í .' .. ; ·

I;
ť'.'; :. i !

':"" 4 i!
'i"-.', i"b-.-"



- . _ :...

'S,
'"···'··""·m

""' ,. "i ::"j';,'

Z":'?.. --N*

' ".ŽW'

:
'":5. ·

·'·.·";j.3:

.q': 'Z--:.

""""'".:.9 Z- :

g-".·
..··' "'. ,?- ..

':·

E'. .

.-. . 7 , '·

: C'""

E.

:". , · E -.

;.

"-"- : ', K--:
: ' g' '

i .'. '.ř:'··..'

::

$'

i-

' .S,::
.' V: .'

.í.'

-"--," ŕ:"

:·

!
" ." .V :

'· 'íl '.
Š

!
i.'á..:

....i

-' '·É.
..,:..,..,ij"'

CX

:
:

' ". 'Š:

!
J

m&

Obnova vodorovného dopravního značeni v roce 2018

11. Tato smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

12. Přílohy:
Č.1. - Zpracování nabídkové ceny
Č.2 - Zásady beu)ečnosti práce při provádění dodavatelských prací

V Líních - Sulkově dne 18. 7. 2018

SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

V Brně dňe .,:,9 3 -%- ?M

ředitel SŮS JMK

i

q

g

! l

r

' !:

i
;

5 l!,'l

E



F'.

f:

.

.ď'

Obnova vodorovného dopravního značeni v roce 2018

Příloha Č. l - Zpracování nabídkové ceny

l



Zpracování nabídkové ceny - obnova VDZ v roce 2018
: m"' ·5'.

f
'"- "-i

V Liních - Sulkově dne 18. 7. 2018

Zpracoval:

l

k

S'

§·
h

S
Z.
É"

{

l

,l
!

I
, t

:'
jiI)
||
'l
iil
;j !
i!
lj

l

:!

ii
. Š

. i
, l
í ii|
l
t

![
L



~

E,.,
Z

S':
É'

?:i. ·.

É

žSséš .... · -
. .í ' ' ' .-

,.E."" · .
=...Ĺ)!..,. ...

:' ..

'.i,"' -.-:'-:· .· .·"'.&

·c2.-- '. ."

"...G. .. : ..
T:.

>' · ··' "

'":
%7 ·.:..

.,. ,.· ' ··":
.'·'..:..,,;;W:.' · :.·;., t

Ž;".': ' : ··i;·.i

-í'""%: :',·

Ýä:':'i'"."E"".:.
," . .. ä,*

.':
[ň'-,-m,'Š,.Ž:. ·..'·. ..,,,'

'.S... :" :.'.'1

... ,'í.
'- ' -.S'X " ".:

'"".':". 'f'éš

::';±,... · . ,:.Š"
.::· . ,··.

:
.'.'.'-:;

-"*
. ' ' ·:-Ž-'* "" "'Z.

:

t; ';.' .. ' ....

, .· · "e

;

..:'..." . " S

Obnova vodorovného dopravního značení v roce 2018

Příloha č. 2 - Zásady bezpečnosti práce při provádění dodavatelských prací

Dodavatel je povinen dodrŽovat zásady bezpečnosti práce v rozsahu prováděných činností a
předpisů k zajišťování BOZI? na pracoviŠti.

Povinnosti dodavatele:

(l) Dodavatel je povinen dodržovat veŠkeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a beu)ečnosti technických zařízení.

Dále je povinen dodržovat následující interní předpisy objednatele:

- Dodržování přechodného dopravního značení TP 66.

(2) Dodavatel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

(3) Dodavatel se zavazuje zajistit vlastní dozoT nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na
pracovišti'ch. Zástupce dodavatele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících
tento dozor zástupci objednatele.

(4) Dodavatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak-

(5) V případě pracovního úrazu zaměstnance dodavatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu
vedoucí zaměstnanec dodavatele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a zhotovitel
následně splní veškeré povinnosti v souladu s pň'slušnými právními předpisy.

(6) Dodavatel si je vědom, Že odpovídá i za Škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přístroje nebo jiných věcí, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se této odpovědnosti nemůže
zbavit.

(7) Dodavatel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě
výsledků kontrol a revizí jsou schopny beu)ečného provozu.

(B) Porušování předpisů beu)ečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bµpečnosti provozu na
silnicích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle smlouvy o dílo.

(9) V případě, že se jedná o stavbu podléhající režimu zákona Č. 309/2006 Sb. z hlediska ohlášení zahájení
prací oblastnímu inspektorátu práce, ustavení fůnkce koordinátora BOZP a zpracování plánu zajištění
BOŽ, je dodavatel povinen plnit úkoly uvedené v § 16 uvedeného zákona.

V Líních - Sulkově dne 18. 7. 2018

SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

7

i '

l ,

j!

l :

l :

iiÉ!
i 'íG
;

l
g

;

i

!'
É

tí -S:

L


